РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Некрасовский муниципальный район

Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское

ПРОЕКТ  Р Е Ш Е Н И Я

  от 14 февраля 2013  года  № 186                                  р.п. Некрасовское

О внесении изменений в Решение

муниципального Совета сельского

поселения Некрасовское от 30.09.2010 года

№ 51 «Об установлении земельного налога

на территории сельского поселения Некрасовское»

        В соответствии  с главой 56 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения Некрасовское,   муниципальный Совет  Решил:
1. Дополнить подпункт а) пункта 2 решения муниципального Совета от 30.09.2010 года № 51 абзацем следующего содержания:

«- ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд».
1. Настоящее решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Председатель муниципального

Совета сельского поселения Некрасовское                            А.Г. Корнилов

Глава сельского

поселения Некрасовское                                                                В.А. Лосев